2021 年 12 月 14 日

委員各位

一般社団法人 日本粉体工業技術協会

推薦審査委員会

委員長 加藤文雄

2021 年度 第 2 回推薦審査委員会 開催のご案内

拝啓 平素は協会事業に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記委員会を下記のとおり開催致しますので、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。なお、ご出欠は 2 月 7 日（月）までに事務局あてお知らせ下さいますようお願い

申し上げます。

敬具

記

１．日 時： 2022 年 2 月 16 日（水）12：00～16：30（委員会）

※昼食をご用意します

 17：00～19：30（水曜会）

２．場 所：名古屋/名鉄ニューグランドホテル（7 階 花の間）、Web 会議

〒453-0015 愛知県名古屋市中村区椿町 6-9

TEL：052-452-5511(代) FAX：052-452-5893

https://www.meitetsu-gh.co.jp/ngh/access/

新幹線口より徒歩１分。太閤通口方面（西口）からお越しください。

３．議 題：

1） 個人会員候補者の選考

2） 会友候補者の選考

3） 個人会員の名誉個人会員への移行

4） 協会賞候補者の選考審査

5） 粉体工業展賞候補者の選考審査

6） 粉体工業功績者候補の選考審査

7） その他

以上